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Egenskap

Fördel

Nytta

stokvistapes.com
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Artikelnummer

Benämning

Dimension

Färg

Följsam självhäftande tätningslist av EPDM-cellgummi med utmärkta väder- 
och tätningsegenskaper. Lämplig för springor mellan 1,5 mm - 3,5 mm.
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TLE95524BR
TLE95524WH
TLE9556BR
TLE9556WH
TLE100BR
TLE100WH

TLE9556xx, TLE95524xx, TLE100xx

Tätningslist, E-profil, EPDM

9 mm x 4 mm x 6, 24, 100 m

Vit eller brun

ADHESION

EPDMEPDM

Tätar för drag, pollen, damm och ljud. Spar energi.

Förhindrar drag och värmesvinn samt är enkel och smidig att montera.


